

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนกิจกรรมการดูแลรักษาป่า (แปลงเดิม) โครงการขยายผลโครงการหลวงไปงำ
ตำบลพงษ์ อำเภอสันติสุข จังหวัดน่าน

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 343,990.- บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 304,175 บาท (สามแสนสี่พันหนึ่งร้อย
เจ็ดสิบบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใ้ราคาจากท้องตลาด

- บริษัท สอทีโกร จำกัด
- หจก. จ.เจริญการเกษตร
- บริษัท ข่านต้า จำกัด
- บริษัทลี้มศักดิ์คากุลเคมีเกษตร จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคาหลังสุด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	หจก.จ.เจริญการเกษตร		บ.บ้านด้า		บ.ฮอทีโกร		บ.ลิ้มศักดิ์กาญจนา	
1	มุ้งคาข่ายกันแมลง เบอร์ 32 กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	6,000	6,000	6,000	6,000						
2	สแลนดำหนา 80 % กว้าง 2 เมตร ยาว 200 เมตร	2	ม้วน	2000	4,000	2,000	4,000	2,200	4,400				
3	ค้ายกุ่ม	10	กก.	750	7,500	750	7,500		-				
4	คาข่ายมะระ	140	ม้วน	95	13,300	120	16,800	95	13,300				
5	ลวดขาว เบอร์ 14	20	ม้วน	1900	38,000	1900	38,000		-				
6	ท่อ PE ขนาด 20 มม. 200 เมตร	50	ม้วน	620	31,000	620	31,000	640	32,000				
7	ท่อ PE ขนาด 16 มม. 200 เมตร	60	ม้วน	550	33,000	550	33,000	640	38,400				
8	ตัวกรองน้ำแบบจานดิส ขนาด 2 นิ้ว	5	อัน	870	4,350	900	4,500	870	4,350				
9	ตัวกรองน้ำแบบจานดิส ขนาด 1.5 นิ้ว	20	อัน	710	14,200	750	15,000	710	14,200				
10	ข้อต่อเกลียวใน ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	23	230	23	230	32	320				
11	ข้อต่อ ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	23	230	23	230	32	320				
12	วาล์วเปิด-ปิด ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	85	850	85	850	90	900				
13	วาล์วทางปลา PE ขนาด 20 มม.	50	อัน	12	600	12	600	15	750				
14	ข้อต่อ PE สามทาง ขนาด 20 มม.	100	อัน	2.5	250	2.5	250	4.5	450				
15	สามทาง PE ขนาด 20 มม.	100	อัน	2.5	250	2.5	250	4.5	450				
16	ข้อต่อ PE ขนาด 20 มม.	100	อัน	2.3	230	2.3	230	4.5	450				
17	ข้อต่อตรง ขนาด 20 มม. ลด 16 มม.	100	อัน	2.3	230	2.3	230	4.5	450				
18	ข้อต่อ PE สามทาง ขนาด 16 มม.	100	อัน	2.3	230	2.3	230	4.5	450				
19	ข้อต่อ PE ขนาด 16 มม.	100	อัน	2.2	220	2.2	220	4.5	450				

20	สามทาง PE ขนาด 16 มม.	100	อัน	2.3	230	2.3	230	4.5	450				
21	สายไมโคร ขนาด 3/5 100 เมตร	10	ม้วน	180	1,800	180	1,800	230	2,300				
22	หัวหยดน้ำแบบเข็ม	500	อัน	1.95	975	1.95	975		-				
23	ท่อ PVC ขนาด 4 หุน	200	อัน	34	6,800	34	6,800	42	8,400				
24	ท่อ PVC 6 หุน	200	อัน	43	8,600	43	8,600	58	11,600				
25	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	200	อัน	140	28,000	150	30,000	140	28,000				
26	เทปน้ำหยด (โพลี) ระยะ 1 ซม. ขนาด 16 มม.*2200 ม.	1	ม้วน	8,000	8,000	9,700	9,700	8,000	8,000				
27	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 ขนาด 50 กก.	20	กระสอบ	680	13,600							680	13,600
28	ปุ๋ยสูตร 13-13-21 ขนาด 50 กก.	20	กระสอบ	840	16,800							840	16,800
29	ปุ๋ยสูตร 0-0-60 ขนาด 50 กก.	20	กระสอบ	710	14,200							710	14,200
30	ปุ๋ยอินทรีย์ชนิดผง ขนาด 25 กก.	50	กระสอบ	190	9,500							190	9,500
31	ปุ๋ย A + B สูตรต้นกล้า	10	ชุด	2,100	21,000					2,100	21,000		
32	ปุ๋ย A + B สูตรเก็บเกี่ยว	10	ชุด	2,000	20,000					2,000	20,000		
รวม					304,175		141,225		67,850		41,000		54,100
รวมซื้อ					304,175								

ขออนุมัติซื้อ

1. หจก.จ.เจริญการเกษตร 141,225.00 บาท
2. บ.ช่างดำ จำกัด 67,850.00 บาท
3. บ.สหทิโกร จำกัด 41,000.00 บาท
4. บ.ลี้มศักดิ์กกุลเคมีเกษตร 54,100.00 บาท

รวม

304,175.00